
Daniela K. (dndk) ID 426255 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.7.2024, 0:45

PODMÍNKY PRODEJE
Tyto obchodní podmínky platí pro prodej na mimibazaru u ID účtu: 426255 Daniela Krejčová. Objednavatel učiněním závazné
objednávky stvrzuje, že akceptuje tyto obchodní podmínky pro dodávku zboží. Vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí
těmito obchodními podmínkami, které jsou zároveň pro obě strany závazné.

 Potvrzení objednávky vám zašleme e-mailem, o odeslání zásilky budete taktéž informováni e-mailem. Závazná objednávka je
zároveň vyjádřením souhlasu s těmito podmínkami.

 Zrušení či odstoupení od objednávky - každou objednávku zboží můžete do 24h zrušit e-mailem a to bez udání důvodu. Jelikož
se jedná o použité zboží, na požádání vám před zasláním zásilky, podrobně nafotíme vámi objednané zboží včetně přiloženého
metru, aby pak nevznikala případná nedorozumění. Protože po odeslání zásilky již nemá kupující nárok na vrácení peněz či
výměnu zboží. Je po předchozí domluvě a to písemnou formou (e-mailem).

 Zboží zasíláme českou poštou doporučeně. Ceny poštovného jsou dle tarifu české pošty.
  Na dobírku nezasílám. Platba jen předem na účet. Po připsání platby na účet zasílám zásilku.

 Zboží má skoro vždy v popisu uvedeny rozměry, je lepší řídit se rozměry, které vám naměřím já než rozměry od výrobce.
Každý výrobce značí jinak velikosti. Na vaše přání mohu přeměřit i jiné partie oblečení. Ceny odpovídají nabízenému zboží i
jsou podhodnocené, jelikož není v našem zájmu na použitých věcech vydělat, nýbrž uvolnit místo.

 Na dárky, které jsou poskytovány zcela zdarma, nelze uplatňovat jakákoliv práva spotřebitele.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

